
 1 

СОВЕТ ЛИТКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
18 сентября  2024 года                                                                      № 254/88 

с. Литковка  
 

О внесении изменений в Решение Совета Литковского сельского поселения Тарского 
муниципального района от 12.08.2020 № 247/76 «Об утверждении Положения о 

муниципальной службе в Литковском сельском поселении Тарского муниципального 
района Омской области» 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", Законом Омской области от 29.06.2017 № 1983-ОЗ «О 

противодействии коррупции в Омской области», Уставом Литковского сельского 

поселения Тарского муниципального района Омской области, Совет Литковского 

сельского поселения РЕШИЛ: 

1. Пункт 1 статьи 11 «Основные обязанности муниципального служащего 

Литковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области» 

Главы 3. «Правовое положение (статус) муниципального служащего Литковского 

сельского поселения Тарского муниципального района Омской области» Положения о 

муниципальной службе в Литковском сельском поселении Тарского муниципального 

района Омской области, утвержденного Решением Совета Литковского сельского 

поселения Тарского муниципального района от 12.08.2020 № 247/76,   дополнить 

подпунктом 12 следующего содержания: 

«12) лицо, участвующее в управлении некоммерческой организацией на день его 

назначения на муниципальную службу, подает заявление о получении разрешения на 

участие в управлении некоммерческой организацией не позднее одного рабочего дня, 

следующего за днем назначения на должность муниципальной службы.». 

2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене 

«Официальный вестник Литковского сельского поселения» и разместить на 

официальном сайте Литковского сельского поселения в сети Интернет по 

адресу: www.ltkvsk.tarsk.omskportal.ru .  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Председатель Совета 
Литковского сельского поселения  
Тарского муниципального района   
Омской области                                                                                         Е.В. Фрицковская  
 
Глава Литковского сельского поселения  
Тарского муниципального района 
Омской области                                                                                          В.В. Корженков 

 

http://www.ltkvsk.tarsk.omskportal.ru/

